
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제교통과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제교통과 20,517,072 16,690,685 3,826,387

국 1,948,461 1,614,885 333,576

균 1,444,126 1,301,001 143,125

기 102,374 103,542 △1,168

도 1,406,780 857,181 549,599

군 15,615,331 12,814,076 2,801,255

산업진흥 1,850,774 1,775,774 75,000

국 800,000 800,000 0

도 50,000 50,000 0

군 1,000,774 925,774 75,000

지역경제활성화 1,473,310 1,398,310 75,000

국 800,000 800,000 0

도 50,000 50,000 0

군 623,310 548,310 75,000

장성사랑상품권 발행 운영 1,455,000 1,380,000 75,000

국 800,000 800,000 0

도 50,000 50,000 0

군 605,000 530,000 75,000

201 일반운영비 1,452,000 1,377,000 75,000

국 800,000 800,000 0

도 50,000 50,000 0

군 602,000 527,000 75,000

01 사무관리비 1,452,000 1,377,000 75,000

ㅇ 상품권 제작 및 관리(카드형)

75,000 0 75,0005,000,000,000원 * 1.5%

일자리창출 3,520,354 1,694,765 1,825,589

국 610,473 302,351 308,122

균 621,126 478,001 143,125

도 847,352 339,001 508,351

군 1,441,403 575,412 865,991

일자리지원 3,520,354 1,694,765 1,825,589

국 610,473 302,351 308,122

균 621,126 478,001 143,125

도 847,352 339,001 508,351

군 1,441,403 575,412 865,991

지역공동체일자리사업 576,150 419,900 156,250

균 288,075 209,950 78,125

도 57,615 41,990 15,625

군 230,460 167,960 62,500

101 인건비 568,150 411,900 156,250

균 284,075 205,950 78,125

도 56,815 41,190 15,625

군 227,260 164,760 62,500

04 기간제근로자등보수 568,150 411,900 156,250

ㅇ 인건비 및 보험료 568,150 411,900 156,250경정 568,150,000원

균 284,075 205,950 78,125

도 56,815 41,190 15,625

군 227,260 164,760 62,500
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부서: 경제교통과

정책: 일자리창출

단위: 일자리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전남 청년 근속장려금 지원사업 81,000 71,000 10,000

도 32,400 28,400 4,000

군 48,600 42,600 6,000

307 민간이전 81,000 71,000 10,000

도 32,400 28,400 4,000

군 48,600 42,600 6,000

02 민간경상사업보조 81,000 71,000 10,000

ㅇ 전남형 청년근속장려금지원사업 보조금

81,000 71,000 10,000경정 81,000,000원

도 32,400 28,400 4,000

군 48,600 42,600 6,000

전남 청년 마을로사업 447,314 354,710 92,604

국 70,133 145,350 △75,217

도 163,470 104,680 58,790

군 213,711 104,680 109,031

307 민간이전 0 337,490 △337,490

국 0 141,750 △141,750

도 0 97,870 △97,870

군 0 97,870 △97,870

02 민간경상사업보조 0 337,490 △337,490

ㅇ 청년활동가 인건비(25명) 0 337,490 △337,490경정 0원

국 0 141,750 △141,750

도 0 97,870 △97,870

군 0 97,870 △97,870

308 자치단체등이전 447,314 17,220 430,094

국 70,133 3,600 66,533

도 163,470 6,810 156,660

군 213,711 6,810 206,901

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 447,314 17,220 430,094

ㅇ 수행기관 위탁사업비(25명)

447,314 17,220 430,094경정 447,314,000원

국 70,133 3,600 66,533

도 163,470 6,810 156,660

군 213,711 6,810 206,901

전남형 4050 희망 일자리장려금 14,600 24,000 △9,400

도 5,840 12,000 △6,160

군 8,760 12,000 △3,240

307 민간이전 14,600 24,000 △9,400

도 5,840 12,000 △6,160

군 8,760 12,000 △3,240

02 민간경상사업보조 14,600 24,000 △9,400

ㅇ 전남형 4050 지원사업 지원금

14,600 24,000 △9,400경정 14,600,000원

도 5,840 12,000 △6,160

군 8,760 12,000 △3,240

전남 청년 농수산유통 활동가 육성사업 133,989 85,070 48,919

국 36,207 34,028 2,179
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부서: 경제교통과

정책: 일자리창출

단위: 일자리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 39,113 25,521 13,592

군 58,669 25,521 33,148

308 자치단체등이전 133,989 85,070 48,919

국 36,207 34,028 2,179

도 39,113 25,521 13,592

군 58,669 25,521 33,148

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 133,989 85,070 48,919

ㅇ 전남 청년 농수산유통활동가 지원사업 위탁

비(6명) 133,989 85,070 48,919경정 133,989,000원

국 36,207 34,028 2,179

도 39,113 25,521 13,592

군 58,669 25,521 33,148

전남 청년 구직활동수당 지원 33,000 51,000 △18,000

도 26,400 45,900 △19,500

군 6,600 5,100 1,500

308 자치단체등이전 33,000 51,000 △18,000

도 26,400 45,900 △19,500

군 6,600 5,100 1,500

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 33,000 51,000 △18,000

ㅇ 전남 청년 구직활동수당 지원(11명)

33,000 51,000 △18,000경정 33,000,000원

도 26,400 45,900 △19,500

군 6,600 5,100 1,500

전남 청년 창업 지원사업 54,330 15,940 38,390

국 16,500 4,463 12,037

도 12,610 4,623 7,987

군 25,220 6,854 18,366

308 자치단체등이전 54,330 15,940 38,390

국 16,500 4,463 12,037

도 12,610 4,623 7,987

군 25,220 6,854 18,366

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 54,330 15,940 38,390

ㅇ 수행기관 위탁사업비(2명)

54,330 15,940 38,390경정 54,330,000원

국 16,500 4,463 12,037

도 12,610 4,623 7,987

군 25,220 6,854 18,366

조기취업형 계약학과 운영 지원 5,000 1,500 3,500

도 3,500 0 3,500

군 1,500 1,500 0

308 자치단체등이전 5,000 1,500 3,500

도 3,500 0 3,500

군 1,500 1,500 0

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 5,000 1,500 3,500

ㅇ 조기취업형 계약학과 운영 지원(2명)

5,000 1,500 3,500경정 5,000,000원

도 3,500 0 3,500

군 1,500 1,500 0
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부서: 경제교통과

정책: 일자리창출

단위: 일자리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신중년 경력형일자리사업 145,818 122,100 23,718

국 72,909 61,050 11,859

도 21,873 18,315 3,558

군 51,036 42,735 8,301

101 인건비 145,218 121,600 23,618

국 72,609 60,800 11,809

도 21,783 18,240 3,543

군 50,826 42,560 8,266

04 기간제근로자등보수 145,218 121,600 23,618

ㅇ 상품권운영 인건비 및 보험료(1명)

23,618 0 23,61823,618,000원

국 11,809 0 11,809

도 3,543 0 3,543

군 8,266 0 8,266

201 일반운영비 600 500 100

국 300 250 50

도 90 75 15

군 210 175 35

01 사무관리비 600 500 100

ㅇ 사무, 운영물품 등(6명) 600 500 100경정 600,000원

국 300 250 50

도 90 75 15

군 210 175 35

블루잡 청년일자리 사업 1,396,458 0 1,396,458

국 357,264 0 357,264

도 415,676 0 415,676

군 623,518 0 623,518

308 자치단체등이전 1,396,458 0 1,396,458

국 357,264 0 357,264

도 415,676 0 415,676

군 623,518 0 623,518

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,396,458 0 1,396,458

ㅇ 에너지신산업 e-뉴딜 수행기관위탁비(3명)

87,616 0 87,61687,616,000원

국 13,251 0 13,251

도 29,746 0 29,746

군 44,619 0 44,619

ㅇ 그린뉴딜 GPS 수행기관위탁비(7명)

211,976 0 211,976211,976,000원

국 19,731 0 19,731

도 76,898 0 76,898

군 115,347 0 115,347

ㅇ 스마트+유망기업 2.0 수행기관위탁비(10명)

308,036 0 308,036308,036,000원

국 40,334 0 40,334

도 107,081 0 107,081

군 160,621 0 160,621

ㅇ 크리머스마케터 수행기관위탁비(20명)

636,392 0 636,392636,392,000원
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부서: 경제교통과

정책: 일자리창출

단위: 일자리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 227,874 0 227,874

도 163,407 0 163,407

군 245,111 0 245,111

ㅇ 블루잡뉴딜로 수행기관위탁비(5명)

152,438 0 152,438152,438,000원

국 56,074 0 56,074

도 38,544 0 38,544

군 57,820 0 57,820

전국 지방자치단체 일자리대상 상사업비 65,000 0 65,000

균 65,000 0 65,000

307 민간이전 65,000 0 65,000

균 65,000 0 65,000

02 민간경상사업보조 65,000 0 65,000

ㅇ 맞춤형 취업연계사업 운영 지원(상사업비)

65,000 0 65,00065,000,000원

균 65,000 0 65,000

지역인재 채용 목표관리제 우수기업 8,340 0 8,340

도 8,340 0 8,340

307 민간이전 8,340 0 8,340

도 8,340 0 8,340

02 민간경상사업보조 8,340 0 8,340

ㅇ 지역인재 채용 우수기업 인센티브 지원(1개

소) 8,340 0 8,3408,340,000원

도 8,340 0 8,340

신중년 농어촌버스 안내 도우미 사업 9,810 0 9,810

도 2,943 0 2,943

군 6,867 0 6,867

101 인건비 9,810 0 9,810

도 2,943 0 2,943

군 6,867 0 6,867

04 기간제근로자등보수 9,810 0 9,810

ㅇ 신중년 농어촌버스 안내도우미 인건비(3명)

9,810 0 9,8109,810,000원

도 2,943 0 2,943

군 6,867 0 6,867

여성일자리창출 291,450 265,278 26,172

국 215,060 190,380 24,680

기 19,650 20,878 △1,228

도 12,548 17,406 △4,858

군 44,192 36,614 7,578

여성일자리지원 12,000 18,000 △6,000

도 3,600 6,600 △3,000

군 8,400 11,400 △3,000

여성 취업·창업교실 운영 12,000 12,000 0

도 3,600 4,800 △1,200

군 8,400 7,200 1,200
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부서: 경제교통과

정책: 여성일자리창출

단위: 여성일자리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 6,000 6,000 0

도 1,800 2,400 △600

군 4,200 3,600 600

01 사무관리비 6,000 6,000 0

ㅇ 취업, 창업교실 운영 6,000 6,000 0경정 6,000,000원

도 1,800 2,400 △600

군 4,200 3,600 600

307 민간이전 6,000 6,000 0

도 1,800 2,400 △600

군 4,200 3,600 600

05 민간위탁금 6,000 6,000 0

ㅇ 취업, 창업교실 운영 6,000 6,000 0경정 6,000,000원

도 1,800 2,400 △600

군 4,200 3,600 600

새일여성인턴운영(도비) 0 6,000 △6,000

도 0 1,800 △1,800

군 0 4,200 △4,200

307 민간이전 0 6,000 △6,000

도 0 1,800 △1,800

군 0 4,200 △4,200

02 민간경상사업보조 0 6,000 △6,000

ㅇ 새일 여성 인턴 지원(도비) 0 6,000 △6,000경정 0원

도 0 1,800 △1,800

군 0 4,200 △4,200

경력단절여성 취업지원 279,450 247,278 32,172

국 215,060 190,380 24,680

기 19,650 20,878 △1,228

도 8,948 10,806 △1,858

군 35,792 25,214 10,578

집단상담프로그램 운영 19,650 20,878 △1,228

기 19,650 20,878 △1,228

201 일반운영비 11,650 12,478 △828

기 11,650 12,478 △828

01 사무관리비 9,850 10,678 △828

ㅇ 집단상담프로그램 운영 및 홍보물제작 등

9,850 10,678 △828경정 9,850,000원

기 9,850 10,678 △828

301 일반보전금 8,000 8,400 △400

기 8,000 8,400 △400

09 행사실비지원금 8,000 8,400 △400

ㅇ 집단상담 참가자 중식 및 간식

6,000 6,300 △300경정 10,000원 * 200명 * 3회

기 6,000 6,300 △300

ㅇ 집단상담 참가자 교통비

2,000 2,100 △100경정 10,000원 * 200명 * 1회

기 2,000 2,100 △100
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부서: 경제교통과

정책: 여성일자리창출

단위: 경력단절여성 취업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

새일여성인턴운영 129,200 102,600 26,600

국 103,360 82,080 21,280

도 5,168 6,156 △988

군 20,672 14,364 6,308

307 민간이전 129,200 102,600 26,600

국 103,360 82,080 21,280

도 5,168 6,156 △988

군 20,672 14,364 6,308

02 민간경상사업보조 129,200 102,600 26,600

ㅇ 새일 여성 인턴 지원

129,200 102,600 26,600경정 3,800,000원 * 34명

국 103,360 82,080 21,280

도 5,168 6,156 △988

군 20,672 14,364 6,308

새일센터 운영 및 사업관리 37,800 31,000 6,800

국 18,900 15,500 3,400

도 3,780 4,650 △870

군 15,120 10,850 4,270

201 일반운영비 24,840 18,040 6,800

국 12,420 9,020 3,400

도 2,484 2,706 △222

군 9,936 6,314 3,622

01 사무관리비 18,840 12,040 6,800

ㅇ 센터 운영(사무실, 사업) 및 홍보물 제작 등

18,840 12,040 6,800경정 18,840,000원

국 9,420 6,020 3,400

도 1,884 1,806 78

군 7,536 4,214 3,322

03 행사운영비 6,000 6,000 0

ㅇ 일자리 박람회 참가 및 운영

6,000 6,000 0경정 6,000,000원

국 3,000 3,000 0

도 600 900 △300

군 2,400 2,100 300

202 여비 2,000 2,000 0

국 1,000 1,000 0

도 200 300 △100

군 800 700 100

01 국내여비 2,000 2,000 0

ㅇ 새일센터 취업연계, 사후관리사업 추진

2,000 2,000 0경정 20,000원 * 2명 * 50일

국 1,000 1,000 0

도 200 300 △100

군 800 700 100

301 일반보전금 960 960 0

국 480 480 0

도 96 144 △48

군 384 336 48
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부서: 경제교통과

정책: 여성일자리창출

단위: 경력단절여성 취업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 행사실비지원금 960 960 0

ㅇ 전남 여성 일자리 박람회 참가자 식비 및 다

과비 660 660 0경정 11,000원 * 60명

국 330 330 0

도 66 99 △33

군 264 231 33

ㅇ 사후관리 프로그램 운영(다과)

300 300 0경정 3,000원 * 20명 * 5회

국 150 150 0

도 30 45 △15

군 120 105 15

402 민간자본이전 10,000 10,000 0

국 5,000 5,000 0

도 1,000 1,500 △500

군 4,000 3,500 500

02 민간자본사업보조(이전재원) 10,000 10,000 0

ㅇ 여성친화기업 환경개선 지원사업

10,000 10,000 0경정 10,000,000원

국 5,000 5,000 0

도 1,000 1,500 △500

군 4,000 3,500 500

대중교통 지원 8,872,445 8,838,899 33,546

국 245,400 244,800 600

균 50,000 50,000 0

기 16,000 14,800 1,200

도 379,023 379,023 0

군 8,182,022 8,150,276 31,746

운수업체 관리 및 지원 8,609,708 8,609,708 0

국 244,800 244,800 0

균 50,000 50,000 0

기 16,000 14,800 1,200

도 377,823 377,823 0

군 7,921,085 7,922,285 △1,200

교통약자 이동편의 증진차량 운영 176,700 176,700 0

기 16,000 14,800 1,200

군 160,700 161,900 △1,200

307 민간이전 176,000 176,000 0

기 16,000 14,800 1,200

군 160,000 161,200 △1,200

05 민간위탁금 176,000 176,000 0

ㅇ 교통약자이동편의 증진 차량 운영

176,000 176,000 0경정 44,000,000원 * 4분기

기 16,000 14,800 1,200

군 160,000 161,200 △1,200

대중교통 활성화 212,107 178,561 33,546

국 600 0 600

도 1,200 1,200 0

군 210,307 177,361 32,946
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부서: 경제교통과

정책: 대중교통 지원

단위: 대중교통 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대중교통 185,507 152,561 32,946

101 인건비 32,946 0 32,946

04 기간제근로자등보수 32,946 0 32,946

ㅇ 코로나19 예방 열화상카메라 운영

29,416 0 29,416

ㅇ 코로나19 예방 열화상카메라 운영 4대보험료

3,530 0 3,530

47,140원 * 6명 * 104일

29,415,360원 * 12%

고령자 운전면허증 자진반납 인센티브 지원사업 4,600 4,000 600

국 600 0 600

도 1,200 1,200 0

군 2,800 2,800 0

301 일반보전금 4,600 4,000 600

국 600 0 600

도 1,200 1,200 0

군 2,800 2,800 0

12 기타보상금 4,600 4,000 600

ㅇ 고령자 운전면허증 자진반납 인센티브 지원

사업 4,600 4,000 600경정 4,600,000원

국 600 0 600

도 1,200 1,200 0

군 2,800 2,800 0

교통복지 증진 3,014,000 1,584,000 1,430,000

균 773,000 773,000 0

군 2,241,000 811,000 1,430,000

주차환경 개선 2,956,000 1,546,000 1,410,000

균 773,000 773,000 0

군 2,183,000 773,000 1,410,000

주차환경개선지원사업(청운동) 1,010,000 0 1,010,000

401 시설비및부대비 1,010,000 0 1,010,000

01 시설비 1,006,364 0 1,006,364

ㅇ 청운동 공영주차장 조성사업

1,006,364 0 1,006,3641,006,364,000원 * 1식

03 시설부대비 3,636 0 3,636

ㅇ 청운동 공영주차장 조성사업 부대비(0.36%)

3,636 0 3,6363,636,000원 * 1식

공영주차장 설치운영 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 397,120 0 397,120

ㅇ 노인회관 인근 공영주차장 조성사업

397,120 0 397,120397,120,000원 * 1식

03 시설부대비 2,880 0 2,880

ㅇ 노인회관 인근 공영주차장 조성사업 부대비(

0.72%) 2,880 0 2,8802,880,000원 * 1식

교통복지 58,000 38,000 20,000
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부서: 경제교통과

정책: 교통복지 증진

단위: 교통복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통 지도 58,000 38,000 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

ㅇ 제4차 장성군 교통안전기본계획 수립 용역

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

에너지및자원개발 2,282,062 2,146,680 135,382

국 5,000 5,000 0

기 2,100 2,100 0

도 75,258 20,644 54,614

군 2,199,704 2,118,936 80,768

교통안전 신호기 설치 및 관리 313,800 173,800 140,000

도 56,000 0 56,000

군 257,800 173,800 84,000

전방신호등 설치사업 40,000 0 40,000

도 16,000 0 16,000

군 24,000 0 24,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

도 16,000 0 16,000

군 24,000 0 24,000

01 시설비 40,000 0 40,000

ㅇ 전방신호등 설치 40,000 0 40,00040,000,000원 * 1개소

도 16,000 0 16,000

군 24,000 0 24,000

스마트 횡단보도 설치사업 50,000 0 50,000

도 20,000 0 20,000

군 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도 20,000 0 20,000

군 30,000 0 30,000

01 시설비 50,000 0 50,000

ㅇ 스마트 횡단보도 설치

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1개소

도 20,000 0 20,000

군 30,000 0 30,000

사고위험지역 소형경광등 설치사업 25,000 0 25,000

도 10,000 0 10,000

군 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

도 10,000 0 10,000

군 15,000 0 15,000

01 시설비 25,000 0 25,000

ㅇ 사고위험지역 소형경광등 설치

25,000 0 25,0001,000,000원 * 25개

도 10,000 0 10,000

군 15,000 0 15,000
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부서: 경제교통과

정책: 에너지및자원개발

단위: 교통안전 신호기 설치 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

횡단보도 안전시설(투광등, 경광등) 설치사업 25,000 0 25,000

도 10,000 0 10,000

군 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

도 10,000 0 10,000

군 15,000 0 15,000

01 시설비 25,000 0 25,000

ㅇ 횡단보도 안전시설(투광등, 경광등) 설치

25,000 0 25,00025,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

군 15,000 0 15,000

에너지이용 증진 1,071,922 1,076,540 △4,618

국 5,000 5,000 0

기 2,100 2,100 0

도 19,258 20,644 △1,386

군 1,045,564 1,048,796 △3,232

신재생에너지보급 주택지원 59,822 64,440 △4,618

도 16,758 18,144 △1,386

군 43,064 46,296 △3,232

402 민간자본이전 55,862 60,480 △4,618

도 16,758 18,144 △1,386

군 39,104 42,336 △3,232

02 민간자본사업보조(이전재원) 55,862 60,480 △4,618

ㅇ 신재생에너지보급 주택지원사업

55,862 60,480 △4,618경정 55,862,000원

도 16,758 18,144 △1,386

군 39,104 42,336 △3,232

행정운영경비(경제교통과) 299,887 300,679 △792

국 72,528 72,354 174

기 64,624 65,764 △1,140

도 18,599 27,107 △8,508

군 144,136 135,454 8,682

인력운영비 274,397 275,189 △792

국 72,528 72,354 174

기 64,624 65,764 △1,140

도 18,599 27,107 △8,508

군 118,646 109,964 8,682

취업상담사 운영(인건비) 131,156 125,584 5,572

국 65,578 62,792 2,786

도 13,129 18,838 △5,709

군 52,449 43,954 8,495

101 인건비 131,156 125,584 5,572

국 65,578 62,792 2,786

도 13,129 18,838 △5,709

군 52,449 43,954 8,495

03 무기계약근로자보수 131,156 125,584 5,572
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부서: 경제교통과

정책: 행정운영경비(경제교통과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 취업상담사 인건비

96,069 92,928 3,141경정 2,001,420원 * 4명 * 12월

국 48,034 46,464 1,570

도 9,620 13,940 △4,320

군 38,415 32,524 5,891

ㅇ 취업상담사 4대보험 및 퇴직적립금

18,047 16,816 1,231경정 18,047,000원

국 9,024 8,408 616

도 1,805 2,522 △717

군 7,218 5,886 1,332

ㅇ 취업상담사 처우개선비

11,040 11,040 0경정 2,760,000원 * 4명

국 5,520 5,520 0

도 1,104 1,656 △552

군 4,416 3,864 552

ㅇ 취업상담사 활동경비

4,800 4,800 0경정 100,000원 * 4명 * 12월

국 2,400 2,400 0

도 480 720 △240

군 1,920 1,680 240

ㅇ 팀장직무수당 1,200 0 1,2001,200,000원

국 600 0 600

도 120 0 120

군 480 0 480

집단상담프로그램 운영(인건비) 64,624 65,764 △1,140

기 64,624 65,764 △1,140

101 인건비 64,624 65,764 △1,140

기 64,624 65,764 △1,140

03 무기계약근로자보수 64,624 65,764 △1,140

ㅇ 직업상담사 인건비

46,896 48,720 △1,824경정 1,954,000원 * 2명 * 12월

기 46,896 48,720 △1,824

ㅇ 직업상담사 보험료 및 퇴직적립금

8,808 8,124 684경정 8,808,000원

기 8,808 8,124 684

새일센터 종사자 활동경비 지원(인건비) 14,400 14,400 0

도 4,320 5,760 △1,440

군 10,080 8,640 1,440

101 인건비 14,400 14,400 0

도 4,320 5,760 △1,440

군 10,080 8,640 1,440

03 무기계약근로자보수 14,400 14,400 0

ㅇ 취업상담사 활동경비

9,600 9,600 0경정 200,000원 * 4명 * 12월

도 2,880 3,840 △960

군 6,720 5,760 960

ㅇ 직업상담사 활동경비

4,800 4,800 0경정 200,000원 * 2명 * 12월

도 1,440 1,920 △480
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부서: 경제교통과

정책: 행정운영경비(경제교통과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 3,360 2,880 480

새일센터 종사자 관외여비(역량강화교육 등) 2,000 2,000 0

국 1,000 1,000 0

도 200 300 △100

군 800 700 100

101 인건비 2,000 2,000 0

국 1,000 1,000 0

도 200 300 △100

군 800 700 100

03 무기계약근로자보수 2,000 2,000 0

ㅇ 새일센터 종사자 관외여비(역량강화교육 등)

2,000 2,000 0경정 2,000,000원

국 1,000 1,000 0

도 200 300 △100

군 800 700 100

새일센터 종사자 인센티브 지원 9,500 14,724 △5,224

국 4,750 7,362 △2,612

도 950 2,209 △1,259

군 3,800 5,153 △1,353

101 인건비 9,500 14,724 △5,224

국 4,750 7,362 △2,612

도 950 2,209 △1,259

군 3,800 5,153 △1,353

03 무기계약근로자보수 9,500 14,724 △5,224

ㅇ 새일센터 종사자 인센티브 지원(6명)

9,500 14,724 △5,224경정 9,500,000원

국 4,750 7,362 △2,612

도 950 2,209 △1,259

군 3,800 5,153 △1,353

재무활동(경제교통과) 306,100 4,610 301,490

보전지출 306,100 4,610 301,490

보전지출 306,100 4,610 301,490

802 반환금기타 306,100 4,610 301,490

01 국고보조금반환금 306,100 4,610 301,490

ㅇ 2019년 농촌형 교통모델사업(버스형)운영

300,000 0 300,000

ㅇ 2019년 농촌형 교통모델사업(버스형)운영(이

자) 1,490 0 1,490

300,000,000원

1,489,190원
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